MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

RESULTADO FINAL - EDITAL 08/2020

O Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, câmpus Lajeado, torna público o

resultado final para o Edital 08/2020, conforme a tabela abaixo:

Classificação Nome do candidato

1º Gabriel Born

Bruno de Sousa Pugatsch
Coordenadoria de Pesquisa e Extensão

Lajeado, 13 de agosto de 2020.